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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I KNUTSHØ VILLREINOMRÅDE 2022 
 
Årsmøtet ble holdt ved Kvikne fjellhotell onsdag 30. mars kl. 19.00. Det var 23 fremmøtte:  
Marius F. Knudsen (Statskog SF/villreinutvalget), Runar Rueslåtten (Statskog SF), Arnt Strand (Innset 
fjellsameie/villreinutvalget), Brit Kværnes (Øvre Folldal utmarkslag), Hallgeir Brendbakken (Fåset-Fådal 
utmarkslag), Henning Alme (Fåset-Fådal utmarkslag), Ivar Næverdal (Innset fjellsameie), Stein Grue 
(Kviknebrona fjellsameie), Audun L Kregnes (Kvikneskogen vest sameie), Magne Rønning (Innerdalen 
og Vollan utmarkslag SA), Bente Rønning Grimsbu (Leiran/Lågia), Bente Fossum (Snøhetta og Knutshø 
villreinnemnd), Bjørn Rangbru (Statsforvalteren i Trøndelag), Narve Hårstad (Oppdal 
bygdeallmenning/villreinutvalget), Bård Kjønsberg (Nedre Folldal utmarkslag), Torgeir Dalen (Øvre 
Folldal utmarkslag), Håvard Rønning (Oppdal bygdeallmenning), Børge Røhjell (Folldal 
fjellstyre/villreinutvalget), Jørgen Husom (Einunndalsfelt 1 utmarkslag), Jørgen Strømhaug 
(villreinutvalget), Geir Atle Bobakk (Kvikne utmarksråd), Trond Livden (Kvikneskogen vest sameie), 
Kristin Lund Austvik (sekretær villreinutvalget/kvikne utmarksråd). 
 
Sakliste: 
 

1. Godkjenning av innkalling og sakliste. Valg av møteleder og to til å underskrive 
årsmøteprotokollen. 
 
Vedtak:  
Narve Hårstad åpnet møtet og ønsket velkommen. Innkalling og sakliste ble godkjent og Narve 
Hårstad valgt til møteleder. Jørgen Husom og Stein Grue ble enstemmig valgt til å skrive under 
protokollen. 

 
2. Årsmelding 2021 

 
Vedtak: 
Narve Hårstad leste årsmeldinga og redegjorde for rapporten «Oppsyn og felling 2021». 
Årsmelding for 2021 ble enstemmig godkjent.  
 

3. Regnskap. 
Regnskap for 2021 er vedlagt. Revisorberetning for regnskapet for 2021 vil bli framlagt på 
møtet. 
 
Vedtak: 
Narve Hårstad redegjorde for regnskap med balanse. Årsaken til at regnskapet gikk i pluss, 
mens budsjettet opprinnelig viste et underskudd er først og fremst at villreinnemda tildelte 
noen ekstra midler på slutten av året. 
 
Regnskap for 2021 ble enstemmig godkjent. Revisors beretning forelå ikke og legges fram i 
neste årsmøte. 
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4. Kvotesammensetning og jakttid for 2022 

Håvard Rønning, Oppdal bygdeallmenning, fortalte om årets forsøk på minimumstelling. 

Vinteren i år har vært preget av mye snøvær og vind, og den 3. mars var den første dagen med 

utsikter for sol og tellevær. Man bestilte derfor fly og fikk med bakkemannskap ut denne 

dagen. Oppe i lufta så man fort at forholdene slett ikke lå til rette for ei god telling med lite og 

hardpakket snø. For å finne dyrene er man helt avhengig av å ha gode snø- og lysforhold 

forhold slik at man kan se sporsleper ettersom dyrene kan være veldig vanskelig å få øye på fra 

lufta. Håvard, Øyvind Lønnebotn og pilot Brandsfjell fløy hele dagen og dekte hele området, i 

tillegg til at det var 5 stk ute på bakken på snøscooter/ski, men ved opptelling i etterkant viste 

det seg at det bare var funnet 890 dyr, mot beregninga som tilsa 1284 dyr. 

 

Kristin Lund Austvik og Narve Hårstad la frem og redegjorde for forslaget fra villreinutvalget til 

årsmøtet angående kvote, kvotesammensetning og jakttid for 2022. 

Ettersom vi ikke har noen gode tall fra minimumstelling i 2022 må vi derfor benytte 

beregninger for å sette et kvoteforslag for 2022.  

Om vi legger minimumstelling i 2021 på 1252 dyr til grunn, og plusser på antall kalver funnet 

ved kalvtelling samt faktiske tall på fellinger og beregninger av naturlig avgang gjennom året 

(her bruker vi en fast prosentsats på 4 % av minimumsbestand pluss beregnede kalver ved 

kalvetelling) skal vi ha 1284 dyr i år, altså en liten oppgang fra antall talte dyr i 2021. Høyst 

sannsynlig har vi noen flere ettersom vi aldri regner med at vi har funnet alle dyrene ved 

minimumstellingene. Kalvtallet er også et minimumstall ettersom dette er faktisk talte kalver 

fra helikopter i juni/juli og det skal godt gjøres å finne absolutt alle flokker og kalver. 

 

Villreinutvalget er opptatt av å ha stabile kvoter og heller bruke lengre tid på å øke bestanden. 

Villreinutvalget foreslår på grunnlag av de beregningene som per i dag foreligger ei kvote på 

375 dyr i 2022 med fordeling som i bestandsplanen (45 % kalv, 30% simle/ungdyr og 25% fritt 

dyr). Ved ei kvote på 375 dyr også i 2022 vil bestanden ut fra beregningene da øke så vidt til 

vinteren 2023 uansett om vi skulle få ei felling som rekordåret 2020. 

Om vi da har noe mer dyr enn tellingene i 2021 tilsa vil vi dessuten klare å holde bestanden på 

et greit nivå og trolig rett under bestandsmålet på 1500. 

Jakttida i Knutshø har variert mellom siste jaktdag 15 sept og siste jaktdag 21 sept. Det er 

fordeler og ulemper med begge deler, men villreinutvalget mener fordelene er størst ved å 

avslutte jakta 15. sept. Ved å avslutte da får reinen mer ro i ei viktig tid før vinteren til å bygge 

opp mer fettlager i tillegg til at de får ro i brunst- og paringstida. Utgiftene til oppsyn vil også bli 

lavere ettersom det blir ei uke kortere jakt. Villreinutvalget mener også at det uansett er 

mange nok dager å jakte på og muligheter nok til å felle dyr innenfor jakttida ettersom vi nå har 

fått på plass felles overgangsavtaler for hele området.  
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Jakttida foreslås satt fra og med 20 august til og med 15 september. Mer om grunnlag for kvote 

og jakttid kan leses i referat fra styremøte av 8.3.2022; Styremøter - Knutshø villreinområde 

(knutshorein.no). 

 

Vedtak: 

Kvoteforslaget på 375 dyr med fordelinga 45 % kalv, 30 % simle/ungdyr og 25 % fritt dyr ble 

vedtatt enstemmig. Jakttida ble enstemmig vedtatt satt til fra og med 20 aug til og med 15 

sept. 

 

5. Kontingent og budsjett 2022 
Kristin L Austvik redegjorde for forslag på kontingent og budsjett for 2022.  
 
Budsjettforslaget som ble vedtatt i styremøtet den 8.3 og utsendt sammen med 
årsmøtepapirene viser et underskudd på kr -27 765,-.  
 
Alternativene for å gå i pluss er å sette opp kontingenten eller å beholde noen dyr for salg til 
inntekt for villreinutvalget. Men villreinutvalget har råd til å tære på kapitalen fram til kvota 
øker og dermed også inntektene. Kontingenten foreslås derfor uendret.  
 
Vedtak: 
Styrets forslag til kontingent og budsjett ble enstemmig vedtatt.  

 
6. Valg og fastsetting av godtgjørelser. 

Leder av valgkomitéen, Audun Kregnes, redegjorde for komiteens forslag.   
 
Utvalgsmedlemmer:                                                                                Valgt for perioden: 

Arnt Strand (gjenvalg)                                                                                      2022-2025 

Jørgen Strømhaug (gjenvalg)                2022-2025 

Leder Narve Hårstad (ikke på valg)   Leder                    2021-2024 

Marius F.Knudsen (ikke på valg)                                                                     2021-2024 

Børge Røhjell (ikke på valg)                            2020-2023 

 

Leder for 1 år:  

Narve Hårstad (2022 – 2023)  

 

Nestleder for 1 år:  

Børge Røhjell (2022 – 2023) 

   

Varamedlemmer utvalg: 
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Marit Mjøen (gjenvalg) vara for Arnt Strand              2022-2025 

Hallgeir Odden (gjenvalg) vara for Jørgen Strømhaug                          2022-2025 

Runar Rueslåtten (ikke på valg) vara for Marius F.Knudsen           2021-2024 

Egil Eide (ikke på valg) vara for Børge Røhjell             2020-2023 

Nils Petter Hårstad (ikke på valg) vara for Narve Hårstad           2021-2024 

 

Valgkomite: 

 

Magne Rønning (ny) med vara Stein Grue (ny)                         2022-2025 

Bård Kjønsberg med vara Roger Voll                                                            2020-2023 

Solvor Forbregd med vara Tone Bjørgen             2021-2024 

 

Revisorer: 

 

Erik Flataas(gjenvalg) med vara Svein Magne Storaas(gjenvalg)           2022-2023 

Halvor Hektoen(gjenvalg) med vara Trond S.Brendryen(gjenvalg)       2022-2023 

 
Godtgjørelse til formann foreslås uendret (12 000 pr. år for leder). Øvrige styregodtgjørelser foreslås 
uendret: (styremedlem kr 1500 pr. møte, revisorer kr 1500 pr. år og kjøregodtgjørelse etter statens 
satser.)  
 
Vedtak: 
Alle ble enstemmig valgt som foreslått av valgkomiteen. Styre- og kjøregodtgjørelser ble enstemmig 
vedtatt som foreslått av komiteen. 
 
 

7. Innkomne saker. 
Det er ingen innkomne saker til årsmøtet.  

 
 
Møtet slutt. 21.00 
 

Referent: Kristin L Austvik  
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